ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2012 г. № 509-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Областной
Думы от 05.07.2011 г.
№ 938-ПОД «Об исполнении
Закона Свердловской области
«О государственной поддержке
субъектов инновационной
деятельности в Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Областной Думы от 05.07.2011 г. № 938-ПОД «Об ис-

полнении Закона Свердловской области «О государственной поддержке

субъектов инновационной деятельности в Свердловской области» снять с

контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

11п-маб